
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 42620-2009 z dnia 2009-02-26 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Grudziądz 

Zamówienie obejmuje: dostarczenie pionowych znaków drogowych oraz elementów bezpieczeństwa 

ruchu drogowego. 

Termin składania ofert: 2009-03-06  
 

Grudziądz: Zakup i dostawa pionowych znaków drogowych oraz 

elementów bezpieczeństwa ruchu drogowego dla Miasta Grudziądza w 

2009r 

Numer ogłoszenia: 90662 - 2009; data zamieszczenia: 03.04.2009 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 
tak, numer ogłoszenia w BZP: 42620 - 2009r. 
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Zarząd Dróg Miejskich w Grudziądzu, ul. gen. Józefa Hallera 79, 
Grudziądz, woj. kujawsko-pomorskie, tel. 0-56 45 10 395, faks 0-56 45 10 395. 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Inny: jednostka budŜetowa nie posiadająca 
osobowości prawnej. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) OKRE ŚLENIE PRZEDMOTU ZAMÓWIENIA  
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Zakup i dostawa pionowych 
znaków drogowych oraz elementów bezpieczeństwa ruchu drogowego dla Miasta 
Grudziądza w 2009 r. 
II.1.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 
II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Zakres zamówienia: Zamówienie obejmuje: 
dostarczenie pionowych znaków drogowych oraz elementów bezpieczeństwa ruchu 
drogowego. 
II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 34.99.22.00-9. 
II.1.5) Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez VAT) obejmująca wszystkie 
zamówienia i części: 45975.77 PLN. 

SEKCJA IV: PROCEDURA  

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 
IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej:  nie 



SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  03.04.2009. 
V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  5. 
V.3)NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO 
ZAMÓWIENIA:  

• Konsorcjum: WIMED Oznakowanie Dróg Sp.z o.o. Lider, ul. Tarnowska 48, 33-170 
Tuchów, kraj/woj. małopolskie.  

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE 
PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNI śSZĄ  
I NAJWY śSZĄ CENĄ (bez VAT) 

• Cena wybranej oferty: 45975.77  
• Oferta z najniŜszą ceną: 45975.77 oferta z najwyŜszą ceną: 66224.00  
• Waluta:  PLN.  

 


